
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 05.06.2006 

 
 

     U s n e s e n í 
z 11. schůze rady města ze dne 5. června 2006 

 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2006 - 654/11 Mladobucká čp. 101  

Mgr. Hendrych 
2006 - 655/11 Horská čp. 203 - 204  

Mgr. Hendrych 
2006 - 656/11 Horská čp. 74  

Mgr. Hendrych 
2006 - 657/11 Voletinská čp. 317  

Mgr. Hendrych 
2006 - 658/11 Prodej VS a OPS  

Mgr. Hendrych 
2006 - 659/11 Šikmá čp. 311  

Mgr. Hendrych 
2006 - 660/11 Vítězná čp. 156  

Mgr. Hendrych 
2006 - 661/11 Ocelová hala na st. p. 5260, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2006 - 662/11 Bulharská čp. 55  

Mgr. Hendrych 
2006 - 663/11 Vlčická - garáž na st. p. 600, k. ú. Horní Staré Město   

Mgr. Hendrych 
2006 - 664/11 Rekreační středisko DOLCE - kiosek č. 2  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2006 - 665/11 Železničářská bez čp. - kůlna č. 2  

Mgr. Hendrych 
2006 - 666/11 Žižkova - areál bývalých kasáren  

Mgr. Hendrych 
2006 - 667/11 Jihoslovanská čp. 142  

Mgr. Hendrych 
2006 - 668/11 MBP - mandátní smlouva  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2006 - 669/11 st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 670/11 p. p. 1433/7, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 671/11 p. p. 220/1, k.ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 672/11 st. p. 896 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 673/11 p. p. 273/180, k. ú. Trutnov, p. p. 349/5, k.ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 674/11 st. p. 585, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 675/11 p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 676/11 p. p. 722/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 677/11 p. p. 115/28, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2006 - 678/11 p. p. 1090/13, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 

 1 



2006 - 679/11 p. p. 2325/1, p. p. 2325/2, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 680/11 p. p. 64/10, k. ú. Dolní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2006 - 681/11 p. p. 416/10, p. p. 416/11, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 682/11 p. p. 3023/1 a p. p. 2000/1, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 683/11 p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 684/11 p. p. 1787/1, 1787/2, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 685/11 Průmyslová zóna Volanov  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - nájemní smlouvy 
2006 - 686/11 st. p. 112, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 687/11 p. p. 2090/21, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 688/11 p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 689/11 p. p. 1629/16, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 690/11 p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 691/11 p. p. 2269 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 692/11 p. p. 108/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 693/11 Voletinská čp. 255  

Mgr. Hendrych 
2006 - 694/11 Dlouhá čp. 572 - byt č. 40  

Mgr. Hendrych 
2006 - 695/11 Dlouhá čp. 572 - byt č. 24  

Mgr. Hendrych 
2006 - 696/11 Dlouhá čp. 572 - byt. č. 34  

Mgr. Hendrych 
2006 - 697/11 Na Dvorkách čp. 244  

Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2006 - 698/11 Pult centralizované ochrany  

Mgr. Hendrych 
2006 - 699/11 Kooperativa, pojišťovna a. s.  

Mgr. Hendrych 
2006 - 700/11 Rozšíření příměstských lesů  

Mgr. Hendrych 
2006 - 701/11 Úpická čp. 513  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 702/11 Krematorium a. s. Jaroměř  

Mgr. Adamec 
2006 - 703/11 Pečovatelská služba Trutnov  

Mgr. Adamec 
2006 - 704/11 Pečovatelská služba - pořízení majetku  

Mgr. Adamec 
2006 - 705/11 Finanční příspěvek  

Mgr. Adamec 
2006 - 706/11 Prodej pohledávek  

Mgr. Adamec 
2006 - 707/11 Nákup akcie  

Mgr. Hendrych 
 
 

 2 



Různé 
2006 - 708/11 Obnova kaple v Bezděkově - dokončení  

Ing. Horynová 
2006 - 709/11 Kaple Bezděkov - vitráže  

Ing. Horynová 
2006 - 710/11 VŘ "Rekonstrukce komunikace ul. Čs. armády"  

Ing. Horynová 
2006 - 711/11 Zabezpečení provozu osvětlení fontán  

Ing. Horynová 
2006 - 712/11 Oprava kaple ve Studenci  

Ing. Horynová 
2006 - 713/11 Oprava kaple ve Stříteži  

Ing. Horynová 
2006 - 714/11 Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  

Ing. Horynová 
2006 - 715/11 Regenerace dětských hřišť  

Ing. Horynová 
2006 - 716/11 ZUŠ - vestavba učeben  

Ing. Horynová 
2006 - 717/11 Sanace opěrné zdi v ul. Za Komínem  

Ing. Horynová 
2006 - 718/11 Rekonstrukce komunikace ul. Komenského  

Ing. Horynová 
2006 - 719/11 Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce  

Ing. Horynová 
2006 - 720/11 Provozování MHD v Trutnově  

Ing. Horynová 
2006 - 721/11 VŘ "Stavební úpravy soc.zařízení - Stará radnice  

Mgr. Adamec 
2006 - 722/11 VŘ na dodavatele školního nábytku  

Mgr. Adamec 
2006 - 723/11 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2006 - 243 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Mikulecký T : splněn 
[ 2006 - 428 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Tomáš Komárek T : splněn 
[ 2006 - 461 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 19.06.2006 
[ 2006 - 516 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 572 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 19.06.2006 
[ 2006 - 574 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 574 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 639 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 642 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 19.06.2006 
[ 2006 - 643 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 19.06.2006 
[ 2006 - 647 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2006 - 649 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : 19.06.2006 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 654 ] 
Mladobucká čp. 101 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
vzít na vědomí výsledek dražby dobrovolné nemovitosti - domu čp. 101 a zděné kolny, vše na st. p. 29 v ul. 
Mladobucká, spolu s pozemky st. p. 29 a p.p. 323/2, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T: 26.06.2006  * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 101 a zděné kolny, vše na st. p. 29 v ul. Mladobucká, spolu s pozemky 
st. p. 29 a p.p. 323/2, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, dražbou dobrovolnou s původní 
vyvolávací cenou 710000,- Kč. 
 
 

 3 



[ 2006 - 655 ] 
Horská čp. 203 - 204 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 26.06.2006  * 
vzít na vědomí výsledek dražby dobrovolné - nemovitostí - domů čp. 203 na st. p. 223, čp. 204 na st. p. 224, 
2 zděných kolen na st. p. 224, v ulici Horská, spolu s pozemky st. p. 223, st. p. 224 a p. p. 278/7, vše v části 
města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T: 26.06.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domů čp. 203 na st. p. 223, čp. 204 na st. p. 224, 2 zděných kolen na st. p. 224, 
v ulici Horská, spolu s pozemky st. p. 223, st. p. 224 a p. p. 278/7, vše v části města a k. ú. Horní Staré 
Město, v obci Trutnov, dražbou dobrovolnou s původní vyvolávací cenou 1600000,- Kč. 
 
[ 2006 - 656 ] 
Horská čp. 74 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 26.06.2006 * 
vzít na vědomí výsledek dražby dobrovolné nemovitostí - domu čp. 74 na st. p. 9, zděné a dřevěné kolny na 
st. p. 280, v ulici Horská, spolu s pozemky st. p. 9, st. p. 280, p. p. 262/1 a p. p. 568/3, vše v části města a k. 
ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T: 26.06.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 74 na st. p. 9, zděné a dřevěné kolny na st. p. 280, v ulici Horská, 
spolu s pozemky st. p. 9, st. p. 280, p. p. 262/1 a p. p. 568/3, vše v části města a k. ú. Horní Staré Město, v 
obci Trutnov dražbou dobrovolnou s původní vyvolávací cenou 1250000,- Kč 
 
[ 2006 - 657 ] 
Voletinská čp. 317 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 26.06.2006 * 
zrušit usnesení ZM 2006-79/2 ze dne 3.4.2006 v plném znění 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T: 26.06.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 317 na st. p. 348 v ulici Voletinská, spolu s pozemkem st. p. 348, v 
části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
14.1.2005, do vlastnictví p.           , za nabízenou 
cenu 1100000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 880000,- Kč, s navýšením o 21246,- 
Kč, t.j. za 901246,- Kč (navýšení za uvolnění další bytové jednotky) 
 
[ 2006 - 658 ] 
Prodej VS a OPS 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 05.06.2006* 
schválit prodej - objekty a technologické vybavení předávacích stanic a výměníkových stanic a k nim 
příslušející sekundární rozvody pro dodávky tepla včetně měřidel na vstupu do jednotlivých vytápěných 
objektů a rozvody teplé užitkové vody z předávacích a výměníkových stanic až po vstup do rozvodu do 
napojených objektů v obci v rozsahu předloženého návrhu  
 
[ 2006 - 659 ] 
Šikmá čp. 311 

rada města 
n a v r h u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 26.05.2006  * 
zařadit rodinný dům čp. 311 Šikmá v Trutnově - Poříčí do 27. prodejní vlny. V domě je jedna obsazená 
bytová jednotka. Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle 
vyhlášky č. 640/2004 SB. 
 
 
 
 
 
 
 

 4 



[ 2006 - 660 ] 
Vítězná čp. 156 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 26.05.2006 * 
schválit záměr prodeje čp. 156 Vítězná na st. p. 1068, spolu se st. p. 1068 o výměře 1226 m2, p. p. 2058/39 o 
výměře 2444 m2, p. p. 2055/6 o výměře 1027 m2 a p. p. 2058/1 o výměře 488 m2, vše v k. ú. Trutnov, obec 
Trutnov, část obce Horní Předměstí 
 
[ 2006 - 661 ] 
Ocelová hala na st. p. 5260, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 26.05.2006   * 
schválit záměr prodeje ocelové haly na st. p. 5260, spolu se st. p. 5260 o výměře 547 m2 a p. p. 681/3 o 
výměře 4602 m2 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, část obce Dolní Předměstí, obecným zveřejněním s 
nabídkovou cenou 4600000,- Kč. Zveřejnění bude provedeno na dobu min. 30 dnů. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2006 - 662 ] 
Bulharská čp. 55 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 55 Bulharská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 103.69 m2 (prodejna 57.65 m2, 2 výlohy o celkové výměře 4.05 m2, předsíň 1.37 m2, WC 1.27 m2, 
sklad 39.35 m2) firmě RADA GLASS s. r. o., sídlem Bulharská 55, Trutnov, na dobu určitou dalších 5 let za 
nájemné ve výši 2191,- Kč/m2/rok za prodejny, výlohy, 1095,- Kč/m2/rok za předsíň, sklad, 698.30 Kč/m2/rok 
za WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny 
průmyslového zboží. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového prostoru 
nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 663 ] 
Vlčická - garáž na st. p. 600, k. ú. Horní Staré Město  

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytový prostor ve Vlčické ul, garáž na st. p. 600 v k. ú. Horní Staré 
Město o výměře 15.40 m2, s p.   ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor ve Vlčické ul. - garáž na st. p. 600 v k. ú. Horní 
Staré Město o výměře 15.40 m2, p.       , na dobu neurčitou za 
nájemné ve výši 200,- Kč/m2/rok za garáž bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. 
 
[ 2006 - 664 ] 
Rekreační středisko DOLCE - kiosek č. 2 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout kiosek č. 2 v areálu rekreačního střediska Dolce (občerstvení u 
kempu) o výměře 37 m2        , na dobu určitou do 31.3.2018 za 
nájemné ve výši 120000,- Kč/rok včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
provozování rychlého občerstvení 
 
 
 
 
 
 
 
 

 5 



Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 665 ] 
Železničářská bez čp. - kůlna č. 2 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor Železničářská ul. - zděná kůlna č. 2 na st. p. 5620 v k. ú. 
Trutnov o výměře 5.40 m2 s p.    Č     , na dobu neurčitou za 
nájemné ve výši 2241,- Kč/rok včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. 
 
[ 2006 - 666 ] 
Žižkova - areál bývalých kasáren 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v ul. Žižkova - areál bývalých kasáren, ocelová hala č. 
27, severní strana, umístěné v I. NP o výměře 81.40 m2 (modul č. 11) s p.  Č    

   na dobu určitou od 1.7.2006 do 31.8.20 za nájemné ve výši 250,- Kč/m2/rok za sklad 
za účelem zřízení skladu 
 
[ 2006 - 667 ] 
Jihoslovanská čp. 142 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytových prostor v čp. 142 Jihoslovanská o celkové výměře 42.90 m2 (1 prodejna o výměře 14.40 m2, 
místnost o výměře 28.50 m2) se změnou způsobu využití části nebytových prostor o výměře 28.50 m2 na 
nové využití jako sklad za nájemné ve výši 1100,- Kč/m2/rok p. Č      

 
 
[ 2006 - 668 ] 
MBP - mandátní smlouva 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření "Mandátní smlouvy na obstarávání správy nemovitostí" mezi mandantem Městem Trutnov a 
mandatářem Městským bytovým podnikem Trutnov, s. r. o., dle předběžného návrhu 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2006 - 669 ] 
st. p.  k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat st.p.  (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pod objektem řadové garáže 

   za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 670 ] 
p. p. 1433/7, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodej části p. p. 1433/7 (cca 50 ,m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova firmě EG-
Servis, s. r. o., Trutnov 3, k vylepšení příjezdu na parkoviště za kupní cenu 200,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 

 6 



[ 2006 - 671 ] 
p. p. 220/1, k.ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodeje části p. p. 220/1 (cca 453 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova do podílového 
vlastnictví               

  za účelem vybudování přístupové komunikace k nemovitostem jmenovaných za kupní 
cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
* 01.02 * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene za účelem vstupu a vjezdu na zbývající část p. p. 220/1 v k. ú. 
Bojiště u Trutnova ve prospěch města Trutnov a nájemců dané parcely. Věcné břemeno bude součástí kupní 
smlouvy. 
 
[ 2006 - 672 ] 
st. p. 896 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodej st. p. 896 (21 m2), st. p. 901 (21 m2), st. p. 909 (21 m2), st. p. 911 (22 
m2), st. p. 912 (22 m2), st. p. 913 (22 m2) a st. p. 914 (22 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pod objekty řadových 
garáží, vlastníkovi těchto garáží, společnosti REALITY KRKONOŠE s. r. o. se sídlem ve Vrchlabí za kupní 
cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
[ 2006 - 673 ] 
p. p. 273/180, k. ú. Trutnov, p. p. 349/5, k.ú.Dolní Staré Město  

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města směnu části p. p. 273/180 (cca 186 m2) v k. ú. Trutnov, která je ve vlastnictví 
města Trutnov, za p. p   (325 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Přespolní, která je ve vlastnictví p.  

 s tím, že p.   uhradí rozdíl kupních cen ve výši cca 30250,- Kč. Náklady spojené se 
směnou uhradí každá strana z jedné poloviny a to včetně geometrického plánu. 
 
[ 2006 - 674 ] 
st. p. 585, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 26.06.2006   * 
neschválit prodej st. p. 585 (24 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   , pozemek pod garáží ve 
vlastnictví žadatelky, za kupní cenu 10,- Kč/m2 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 585 (24 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   , 
pozemek pod garáží ve vlastnictví žadatelky, ale jen v tom případě, že žadatelka písemně potvrdí kupní cenu 
300,- Kč/m2 
* 02.02 * 
v případě nedohody na kupní ceně se zveřejněním záměru města pronajmout st. p. 585 (24 m2) v k. ú. Poříčí 
u Trutnova   , pozemek pod garáží ve vlastnictví žadatelky, na dobu neurčitou za nájemné 
10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 675 ] 
p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 26.06.2006   * 
neschválit prodej p. p. 2145/1 (1053 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, ul. Za Tratí,    

 Š  za kupní cenu 600,- Kč/m2 
 

 
 
 

 7 



s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s obecným zveřejněním záměru města pronajmout s budoucí koupí p. p. 2145/1 (1053 m2) v k. ú. Trutnov, 
Horní Předměstí, ul. Za Tratí, k výstavbě rodinného domu. Úvodní kupní cena pro jednání je 600,- Kč/m2. Do 
doby kolaudace stavby bude hrazeno nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok. Termín kolaudace stavby do 
31.12.2009. Pro případ nedodržení termínu kolaudace bude ve smlouvě zakotvena smluvní pokuta 300,- Kč 
za každý započatý měsíc do vydání kolaudačního rozhodnutí. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. K případnému ukončení nájemních vztahů se přistoupí až po 
výběrovém řízení. Inženýrské sítě nejsou řešeny. 
 
[ 2006 - 676 ] 
p. p. 722/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města poskytnout část p. p. 722/1 v k. ú. Trutnov, ul. Náchodská, nacházející se ve 
veřejné zeleni u oplocení, obchodní firmě outdoor akzent s. r. o. k umístěné jedné reklamní tabule s reklamní 
plochou 12 m2, za poplatek 1500,- Kč/m2 pohledové plochy/rok. Podmínkou je, že firma před podpisem 
smlouvy uhradí poplatek za bezesmluvní užívání pozemku zpětně za 2 roky ve výši 36000,- Kč. 
 
[ 2006 - 677 ] 
p. p. 115/28, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 115/28 (1096 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k 
zahrádkářským účelům za kupní cenu 350,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. Inženýrské sítě zde nejsou řešeny. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 678 ] 
p. p. 1090/13, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit prodej části p. p. 1090/13 (cca 11 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.  Š  k zřízení vjezdu 
do areálu firmy za kupní cenu 500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně 
z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 679 ] 
p. p. 2325/1, p. p. 2325/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
neschválit prodej p. p. 2325/1 (230 m2) a části p. p. 2325/2 (cca 250 m2) v k. ú. Trutnov     

  , neboť se jedná o místní komunikaci Do Polí. 
 
[ 2006 - 680 ] 
p. p. 64/10, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit darování části p. p. 64/10 (41 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, t.j. dle geometrického plánu č. 970-
74/2006 vzniklý díl "a", kde obdarovaným bude město Trutnov a dárcem firma REWENTA Fond 7, s. r. o. s 
tím, že město Trutnov uhradí veškeré náklady s darem spojené. 
 
[ 2006 - 681 ] 
p. p. 416/10, p. p. 416/11, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit prodej části p. p. 416/10 (cca 10 m2) a části p. p. 416/11 (cca 20 m2) s tolerancí ± 15 % v k. ú. 
Trutnov, Nové Dvory,  Š      do podílového vlastnictví k zřízení příjezdové 

 8 



cesty k čističce odpadních vod, za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
[ 2006 - 682 ] 
p. p. 3023/1 a p. p. 2000/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
nesouhlasit s prodejem části p. p. 3023/1 a p. p. 2000/1 v k. ú. Trutnov, nacházející se uprostřed města v ul. 
Hluboký příkop k výstavbě rodinného domu,        
 
[ 2006 - 683 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2006-22/1 ze dne 20.2.2006 v plném rozsahu 
 
[ 2006 - 684 ] 
p. p. 1787/1, 1787/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 1787/1 a části p. p. 1787/2 celkem cca 850 m2 v k. ú. Trutnov    

  k rozšíření vlastních pozemků za účelem vylepšení správy a údržby komerčního objektu na 
st. p. 5610 k jeho vyšší funkčnosti a navýšení image firmy jmenovaných za nabízenou kupní cenu 1000,- 
Kč/m2 
 
[ 2006 - 685 ] 
Průmyslová zóna Volanov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit 
1. prodej pozemku p. p. 2116, p. p. 2097/6, p. p. 2132/1, p. p. 2132/12 a části p. p. 2343/1 (745 m2) 
zaměřené GP č. 3146-47/2006, v k.ú. Trutnov, společnosti Infineon Technologies Trutnov s. r. o. za kupní 
cenu ve výši 125,- Kč/m2 
2. zřízení věcného předkupního práva ve prospěch města Trutnova k pozemkům p. p. 2116, p. p. 2097/6, p. 
p. 2132/1, p. p. 2132/12 a části p. p. 2343/1 (745 m2) zaměřené GP č. 3146-47/2006, k. ú. Trutnov, za cenu 
1,- Kč/m2 
3. uzavření Dohody ke Kupní smlouvě a smlouvě o zřízení předkupního práva jako věcného práva (smlouva 
o smlouvě budoucí) dle předloženého návrhu 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
souhlasit s převzetím práv a povinností společnosti Infineon Technologies Trutnov s. r. o., vyplývajících z 
Dohody ke Kupní smlouvě a smlouvě o zřízení předkupního práva jako věcného práva (smlouva o smlouvě 
budoucí) společností Siemens VDO Automotive, s. r. o. 
* 01.03 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2006-28/1 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 686 ] 
st. p. 112, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 112 (cca 3 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, k umístění reklamního 
poutače typu "A" a stupínku před prodejním pultem "Jadranské cukrárny KUKCJICA" p.   na dobu 
určitou, v případě reklamního poutače typu "A" na 1 rok a to od 14. 6.2006 do 15.5.2007 a v případě stupínku 
na 138 dnů a to od 14. 6. 2006 do 30.9.2006 - obojí za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
 
 
 

 9 



[ 2006 - 687 ] 
p. p. 2090/21, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2090/21 (cca 110 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Prokopa Holého, k uložení materiálu pro 
zateplení bytového domu Společenství vlastníků jednotek P. Holého 431 - 434 v Trutnov na dobu určitou a to 
od června do září 2006 za jednotné nájemné ve výši 50,- Kč. 
 
[ 2006 - 688 ] 
p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2213/16 (cca 31 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Kostelní, k umístění předzahrádky před 
restaurací "U Kostela" společnosti TRUTNOVSKÁ ÚČETNÍ spol. s r. o., zastoupené p.  , na 
dobu určitou a to od května 2006 do září 2006 za nájemné ve výši 1.50 Kč/m2/den. Podmínkou je úhrada 
nájemného v plné výši před podpisem smlouvy. 
 
[ 2006 - 689 ] 
p. p. 1629/16, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemního vztahu s p.   dohodou ke dni 31.5.2006. S jmenovaným je 
uzavřena nájemní smlouva č. 230543 na pronájem části p. p. 1629/16 v k. ú. Horní Staré Město. 
 
[ 2006 - 690 ] 
p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í , 

* 01.01 * 
že úmrtím p.   došlo k zániku pronájmu pozemku dle nájemní smlouvy č. 970114, t.j. na 
část p. p. 780/1 v k. ú. Horní Staré Město 
 
[ 2006 - 691 ] 
p. p. 2269 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se změnou názvu oprávněného z věcného břemene (organizační jednotky společnosti ČEZ, a. s.) v usnesení 
rady města 2006-552/9 ze dne 9.5.2006 takto: Oprávněným z věcného břemene na p. p. 2269/4 a p. p. 552/1 
v k. ú. Trutnov bude obchodní firma ČEZ, a. s., se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4 
* 01.02 * 
se změnou názvu oprávněného z věcného břemene (organizační jednotky společnosti ČEZ, a. s.) v usnesení 
rady města 2006-553/9 ze dne 9.5.2006 takto: Oprávněným z věcného břemene na p. p. 2303/1 a st. p. 3822 
v k. ú. Trutnov bude obchodní firma ČEZ, a. s., se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4 
* 01.03 * 
se změnou názvu oprávněného z věcného břemene (organizační jednotky společnosti ČEZ, a. s.) v usnesení 
rady města 2006-554/9 ze dne 9.5.2006 takto: Oprávněným z věcného břemene na p. p. 1845/1 v k. ú. Horní 
Staré Město bude obchodní firma ČEZ, a. s., se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4 
 
[ 2006 - 692 ] 
p. p. 108/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 108/3 (cca 8 m2) v k. ú. Trutnov u chodníku vedle pošty k umístění prodejního stánku 
trafiky    na dobu neurčitou za nabídnuté nájemné 13000,- Kč/m2/rok. Provedení a vzhled 
stánku bude před uzavřením nájemní smlouvy odsouhlasen komisí pro výstavbu a rozvoj města a 
majetkovým odborem 
 
 
 

 10 



Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 693 ] 
Voletinská čp. 255 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků na 
adrese: 
Voletinská 255 o vel. 1+1 I. kat. 
1.   za měsíční nájemné               4700,- Kč 
2.     4205,- Kč 
3.   4090,- Kč 
4. - 5.   3500,- Kč 
4. - 5.   3500,- Kč 
6.   2505,- Kč 
7.   2000,- Kč 
8.   1200,- Kč 
9.   1000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do deseti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 
prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty 
dalším žadatelům v pořadí. 

 
s o u h l a s í 

* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na byt Voletinská 255 o vel. 1+1      
 
[ 2006 - 694 ] 
Dlouhá čp. 572 - byt č. 40 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pronájem bytové jednotky v čp. 572 Dlouhá, byt č. 40, Oblastní nemocnici Trutnov na další 3 roky za 
předpokladu, že Oblastní nemocnice Trutnov uhradí měsíční nájemné ve výši 5615,- Kč vždy na 1 rok 
dopředu. 
 
[ 2006 - 695 ] 
Dlouhá čp. 572 - byt č. 24 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pronájem bytové jednotky v čp. 572 Dlouhá, byt č. 24, Oblastní nemocnici Trutnov na další 3 roky za 
předpokladu, že Oblastní nemocnice Trutnov uhradí měsíční nájemné ve výši 5453,- Kč vždy na 1 rok 
dopředu. 
 
[ 2006 - 696 ] 
Dlouhá čp. 572 - byt. č. 34 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pronájem bytové jednotky v čp. 572 Dlouhá, byt č. 34, Oblastní nemocnici Trutnov na dobu určitou 3 roky za 
předpokladu, že Oblastní nemocnice Trutnov uhradí měsíční nájemné ve výši 5310,- Kč vždy na 1 rok 
dopředu. 
 
[ 2006 - 697 ] 
Na Dvorkách čp. 244 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu č. 1 Na Dvorkách 244 o vel. 1+0 na dobu určitou 6 měsíců pro    

      . Nájemní smlouva bude prodlužována vždy o 6 
měsíců pokud bude nájemné a služby spojené s holobytem řádně hrazeny. 
 

 11 



Majetek města - různé 
 
[ 2006 - 698 ] 
Pult centralizované ochrany 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zařazením objektu WILHELM BOHEMIA s. r. o., zastoupený   Š    

 do I. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace 
na pult centralizované ochrany. 
* 01.02 * 
s odpojením elektronické zabezpečovací signalizace od pultu centralizované ochrany, smlouva č. 125/04/TU 
-  , VIDEO - FOTO, Úpská 535, Trutnov 2 
 
[ 2006 - 699 ] 
Kooperativa, pojišťovna a. s. 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 23 k pojistné smlouvě č. 587071456 na pojištění majetku města, kterým se tato 
celková smlouva na majetek města aktualizuje pro další pojistný rok, přičemž pojistné činí celkem 2748496,- 
Kč za jeden rok 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Mikulecký T:19.06.2006 * 
zajistit uzavření dodatku k pojistné smlouvě s Kooperativou, pojišťovnou a. s. 
 
[ 2006 - 700 ] 
Rozšíření příměstských lesů 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: * 
schválit rozšíření příměstských lesů dle přiloženého zákresu (oddělení 16, 463, 464, 20, 21 porost A - F) 
 
[ 2006 - 701 ] 
Úpická čp. 513 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
podnájem služebního bytu v Úpické ulici čp. 513 p. Kylarovi na dobu určitou 5 let. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 702 ] 
Krematorium a. s. Jaroměř 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit prodej akcií společnosti Krematorium a. s. Knappova 151, Jaroměř, městu Hradec Králové a městu 
Jaroměř v poměru jmenovitých hodnot akcií v částce minimálně 25,- Kč/1 ks akcie 
 
[ 2006 - 703 ] 
Pečovatelská služba Trutnov 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
plat ředitele Pečovatelské služby dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
 
 

 12 



[ 2006 - 704 ] 
Pečovatelská služba - pořízení majetku 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pořízením dlouhodobého majetku Pečovatelskou službou Trutnov dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 705 ] 
Finanční příspěvek 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5000,- Kč Oblastnímu spolku ČČK Trutnov, Horská 
5, na ocenění dárců krve 
 
[ 2006 - 706 ] 
Prodej pohledávek 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit záměr prodeje těžko vymahatelných pohledávek zájemci s nejvyšší cenovou nabídkou 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
souhlasit se zveřejněním záměru prodeje pohledávek a provedením nabídky nejméně třem firmám se 
zaměřením na nákup a prodej pohledávek 
 
[ 2006 - 707 ] 
Nákup akcie 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit nákup 1 ks akcie společnosti Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., Revoluční 19, Trutnov, ve 
jmenovité hodnotě 1000,- Kč za cenu 1000,- Kč 
 
Různé 
 
[ 2006 - 708 ] 
Obnova kaple v Bezděkově - dokončení 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
cenovou nabídku firmy ALBUS.K, Náchod ve výši 42500,- Kč vč. DPH na výmalbu interiéru kaple v 
Bezděkově 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:19.06.2006 * 
zajistit uzavření smluvního vztahu formou objednávky s firmou ALBUS.K, Náchod 
 
[ 2006 - 709 ] 
Kaple Bezděkov - vitráže 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
cenovou nabídku firmy Umělecká huť sklenářská Jiřička – Coufal Praha ve výši 50000,- Kč vč. DPH na 
vitráže v kapli Bezděkov 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:19.06.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Umělecká huť sklenářská Jiřička – Coufal Praha 
 
 
 
 
 

 13 



[ 2006 - 710 ] 
VŘ "Rekonstrukce komunikace ul. Čs. armády" 

rada města 
         v y p i s u j e 
* 01.01 * 
výběrové řízení na akci "Rekonstrukce komunikace ul. Čs. armády - projektová dokumentace" dle 
předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 711 ] 
Zabezpečení provozu osvětlení fontán 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zabezpečení provozu osvětlení fontán v předloženém znění 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:19.06.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo s firmou Štěpánský & Fišer, Elektromontáže 
 
[ 2006 - 712 ] 
Oprava kaple ve Studenci 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na akci "Oprava kaple ve Studenci" dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 

 
j m e n u j e 

* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 713 ] 
Oprava kaple ve Stříteži 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na akci "Oprava kaple ve Stříteži" dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 

 
j m e n u j e 

* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 714 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 715 ] 
Regenerace dětských hřišť 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pronájem reklamních ploch na dětských hřištích v městských částech Kryblice a Stadion II (v rámci projektu 
Regenerace dětských hřišť) pro firmu DV MAT ve výši 10000,- Kč 
* 01.02 * 
pronájem reklamních ploch na dětských hřištích v městských částech Kryblice a Stadion II (v rámci projektu 
Regenerace dětských hřišť) pro firmu Masokombinát Pokr a. s. ve výši 20000,- Kč 
 

 14 



* 01.03 * 
pronájem reklamních ploch na dětských hřištích v městských částech Kryblice a Stadion II (v rámci projektu 
Regenerace dětských hřišť) pro firmu BAK a. s. ve výši 50000,- Kč 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:19.06.2006 * 
zajistit uzavření "Smluv o pronájmu reklamních ploch" se sponzorskými firmami 
 
[ 2006 - 716 ] 
ZUŠ - vestavba učeben 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změnu termínu u akce "ZUŠ - vestavba učeben - PD" dle předloženého návrhu 
* 01.02 * 
vícepráce dle předloženého návrhu v cenové výši 32000,- Kč bez DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:19.06.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou TEKTUM, spol. s r. o., Trutnov 
 
[ 2006 - 717 ] 
Sanace opěrné zdi v ul. Za Komínem 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změnu termínu u akce "Sanace opěrné zdi v ul. Za Komínem" dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:19.06.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou A & K s. r. o. Trutnov 
 
[ 2006 - 718 ] 
Rekonstrukce komunikace ul. Komenského 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na akci "Rekonstrukce komunikace ul. Komenského - projektová dokumentace" 
dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 

 
j m e n u j e 

* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 719 ] 
Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvu o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení včetně splátkového kalendáře 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:19.06.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s Konštantinem Gorolem 
 
[ 2006 - 720 ] 
Provozování MHD v Trutnově 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
předložený dodatek č. 1 ke smlouvě o provozování MHD v Trutnově za rok 2006 
 
 

 15 



u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:19.06.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 s firmou OSNADO s. r. o. Stará Paka po schválení rozpočtových změn 
 
[ 2006 - 721 ] 
VŘ "Stavební úpravy soc.zařízení - Stará radnice 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
firmu A & K s. r. o., stavební společnost, Horská 922, Trutnov, vítězem výběrového řízení na zhotovitele 
stavby "Stavební úpravy sociálních zařízení v budově Staré radnice, Krakonošovo náměstí čp. 72" 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:19.06.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s vítěznou firmou A&K Trutnov 
 
[ 2006 - 722 ] 
VŘ na dodavatele školního nábytku 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na akci "ZŠ Trutnov, Náchodská 18 - dodavatel školního nábytku" dle 
předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Špůr T:19.06.2006 * 
uzavřít s vítěznou firmou KLASSA plus s. r. o. kupní smlouvu 
 
[ 2006 - 723 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 19. června 2006 v 15.00 hod v zasedací 
místnosti č. 301 MěÚ 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Mgr. Ivan Adamec         Ing. Hana Horynová 
starosta města Trutnova             místostarostka 

 16 


